

ZP.271.3.2.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kamienica Polska w miejscowości Wanaty, Zawisna i Kolonia Klepaczka” dla ZADANIA NR 3 „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Rudnik Wielki wraz z budową zbiornika retencyjnego”

W odpowiedzi na pytania do treści SIWZ przesłane w dniu 23.04.2018r. przez jednego z Wykonawców uprzejmie informuję, co następuje:

Pytanie 1: Prosimy o informację, czy wykonanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla bud. SUW oraz wyposażenia go w niezbędne elementy należy do zadania inwestycji.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Według dokumentacji opisowej projektu należy wykonać ocieplenie ścian budynku SUW oraz Komory oraz wymianę pokrycia dachu wraz z towarzyszącymi obróbkami i wywiewnikami dachowymi oraz orynowaniem. Jeśli zakres tych prac wchodzi w zakres inwestycji to prosimy o potwierdzenie oraz udostępnienie przedmiarów na te roboty.

Odpowiedź: Nie stanowi to zakresu zadania.

Pytanie 3: Według dokumentacji projektowej należy wykonać wymianę istniejących daszków na systemowe po uprzednim skuciu istniejących. Prosimy o wskazanie materiału przekrycia (np. płyty z poliwęglanu lub blacha trapezowa). Jeśli zakres tych prac wchodzi w zakres inwestycji to prosimy o potwierdzenie oraz udostępnienie przedmiarów na te roboty.

Odpowiedź: Nie stanowi to zakresu zadania.

Pytanie 4: Według dokumentacji projektowej należy wykonać malowanie konstrukcji stalowej pod pokrycie dachu dla bud. komory. Jeśli zakres tych prac wchodzi w zakres inwestycji to prosimy o potwierdzenie oraz udostępnienie przedmiarów na te roboty.

Odpowiedź: Nie stanowi to zakresu zadania.

Pytanie 5: Według dokumentacji projektowej należy wykonać nowe ogrodzenie oraz chodniki i opaski z kostki brukowej oraz żwiru. Jeśli zakres tych prac wchodzi w zakres inwestycji to prosimy o potwierdzenie oraz udostępnienie przedmiarów na te roboty.

Odpowiedź: Nie stanowi to zakresu zadania.

Pytanie 6: Prosimy o informację, czy nowe kratki odwodniające w hali filtrów oraz chlorowni należy uwzględnić w wycenie. Jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie rodzaju krutek.

Odpowiedź: W wycenie należy ująć kratki systemowe.

Pytanie 7: W przypadku robót ziemnych poniżej poziomu zwierciadła wody gruntowej należy przyjąć odwodnienie wykopów na czas prowadzenia prac, prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót?

Odpowiedź: W wycenie należy założyć odwodnienie wykopów podczas prowadzenia prac.

Pytanie 8: Prosimy o informację jaki system monitoringu i wizualizacji jest obecnie zainstalowany w „EKOKAM” Sp. z o.o. w Kamienicy Polskiej.

Odpowiedź: Obecnie zainstalowany w „EKOKAM” Sp. z o.o. w Kamienicy Polskiej jest system monitoringu i wizualizacji Firmy HYDRO-PARTNER Leszno.

Pytanie 9: Czy Zamawiający posiada wszystkie kody źródłowe umożliwiające edycję obecnie pracującej wizualizacji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10: Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ATH. Nadmieniamy, że znacznie ułatwi to pracę wszystkim oferentom i pozwoli przygotować dokładniejszą i bardziej rzetelną wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w wersji ATH.

WÓJT GMINY
Cezary Stempień